Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №33»

города Набережные Челны

Республика Татарстан

423825город Набережные Челны, улица Татарстан, 14

Телефон 54-95-03  Факс (8552) 54-95-03

Эл.адрес: sch33_chelny@mail.ru
	Муниципаль бюджет гомуми белем бирy учреждениесе

“33 нче урта гомуми белем бирy мәктәбе”

Яр Чаллы шәһәре

Татарстан Республикасы

423825, Яр Чаллы  шәһәре, Татарстан урамы, 14

Телефон 54-95-03  Факс (8552) 54-95-03

Эл.адрес: sch 33_chelny@mail.ru

ПРИКАЗ[image: image1.jpg]LJOKYMEHT MOAMNUCAH
ANEKTPOHHOW NMOAMNUCHIO

CepTudukat: 5880B832FFDFBDFFF84F0E979A53100D
Bnapgeneu: Cunauyesa Onbra AnekcaHaposHa
[OevicteuteneH: ¢ 21.02.2024 go 16.05.2025

      02.09.2024г                                                                                                                   №293
О формировании ГПД

  Согласно плану  внутришкольного   контроля с    целью  проверки    ведения документации строгой отчетности
ПРИКАЗЫВАЮ
На основании заявлений родителей о зачислении в группы продленного дня

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть в школе со 02.09.2024 г. – 13 групп продленного дня.
2. Зачислить учащихся в группы продленного дня со 02.09.2024 годав соответствии со списками (приложение1)
3. Определить воспитателей в ГПД и кабинеты (приложение 1)
4. Вменить в обязанности воспитателей ГПД ответственность за жизнь и здоровье детей во время пребывания в группах ГПД, ответственность за соблюдения режима дня ГПД, ведение документации, сохранение школьного имущества в кабинетах.

5. Заместителю директора по УВР Урманчеевой С.А. ознакомить с должностными инструкциями воспитателей.
6. Воспитателям ГПД провести родительское собрание учащихся ГПД, ознакомить каждого родителя письменно (выдать памятку)
с режимом работы и расписанием занятий.

7. Определить режим работы ГПД со 02.09.2024г. (приложение2)
8. Контроль за работой группы продленного дня, ведением документации ГПД и исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Урманчееву С.А..
 Директор

[image: image2.jpg]LJOKYMEHT MOAMNUCAH
ANEKTPOHHOW NMOAMNUCHIO

CepTudukat: 5880B832FFDFBDFFF84F0E979A53100D
Bnapgeneu: Cunauyesa Onbra AnekcaHaposHa
[OevicteuteneH: ¢ 21.02.2024 go 16.05.2025

                            О.А.Силаичева
Ознакомлены:
Урманчеева С.А.
                                                                            Приложение к приказу№293 от 02.09.2024
Список учащихся 1 класса «Б»

	№

п/п
	ФИО

	1.
	Абдуллин Фадей Эдуардович

	2.
	Авхадеева Язиля Ильфатовна

	3.
	Асманов Роман Тимурович

	4.
	Багаутдинова Милена Айдаровна

	5.
	Бахитова Диана Радиковна

	6.
	Белянинов Дмитрий Антонович

	7.
	Валеев Руслан Владимирович

	8.
	Гатина Рузиля Марселевна

	9.
	Гатиятуллина Азалия Ильназовна

	10.
	Глазырин Данил Андреевич

	11.
	Ибрагимова Рузанна Равилевна

	12.
	Казаков Евгений Олегович

	13.
	Корнилов Константин Денисович

	14.
	Макухо Софья Артёмовна

	15.
	Миннегалиева Шарифель Айратовна

	16.
	Михайлов Виталий Геннадьевич

	17.
	Мустафина Стефания Максимовна

	18.
	Мухаметянова Самина Инсафовна

	19.
	Насретдинова София Ильдаровна

	20.
	Нурисламов Радмир Ильнурович

	21.
	Прокопьева Арина  Евгеньевна

	22.
	Спиридонов Леонид Дмитриевич

	23.
	Султанов Айзат Булатович

	24.
	Сунгатуллин Раиль Рафаэлевич

	25
	Хабибрахманова Эльвина Артуровна

Список учащихся 1 класса «В»

	№ п/п
	Ф.И.О. ребенка

	1.
	Абдуллаев Ранэль Русланович

	2.
	Багманова Раяна Маратовна

	3.
	Белова Мария Игоревна

	4.
	Валиева Зарина Раилевна

	5.
	Габдрахманова Шамсия Маратовна

	6.
	Гилязова Кира Шамилевна

	7.
	Злодеев Захар Алексеевич

	8.
	Инчаков Егор Олегович

	9.
	Исламова Каролина Ильнуровна

	10.
	Камалов Данияр Фанисович

	11.
	Корзун Амина Анатольевна

	12.
	Кузнецов Давид Георгиевич

	13.
	Курбангалин Марат Русланович

	14.
	Мельникова Сабина Сергеевна

	15.
	Морозова Злата Владимировна

	16.
	Нападовская София Кирилловна

	17.
	Олехова Екатерина Романовна

	18.
	Пахарь Денис Павлович

	19.
	Поренчук София Яношевна

	20.
	Сахапов Алмаз Ленарович

	21.
	Филиппова Азалия Робертовна

	22.
	Худакова Анастасия Владимировна

	23.
	Чиркова Вероника Артемьевна

	24.
	Хайруллина Малика Маратовна

	25.
	Стеняшина Ульяна Николаевна

Список учащихся 2 класса «А»

	№

п/п
	ФИО обучающихся
	класс

	1
	Атласов Елисей Ильич
	2А

	2
	Габова Ульяна Алексеевна
	[image: image3.emf]2 А

	3
	Гайфуллин Ринат Камилевич
	[image: image4.emf]2 А

	4
	Гилметдинов Наиль Азатович
	[image: image5.emf]2 А

	5
	Горячевских  Мария Витальевна
	[image: image6.emf]2 А

	6
	Иргалиев Дамир Альбертович
	[image: image7.emf]2 А

	7
	Кабирова Амина Азатовна
	[image: image8.emf]2 А

	8
	Камалов Булат Ильдусович
	[image: image9.emf]2 А

	9
	Куприянов Артем Алексеевич
	[image: image10.emf]2 А

	10
	Лебедева Маргарита Павловна
	[image: image11.emf]2 А

	11
	Мардегалямов Рамазан Ильдарович
	[image: image12.emf]2 А

	12
	Мартьянова Аврора Романовна
	[image: image13.emf]2 А

	13
	Марханова Сафия Руслановна
	[image: image14.emf]2 А

	14
	Маслов Руслан Вячеславович
	[image: image15.emf]2 А

	15
	Одинцова Кира Алексеевна
	[image: image16.emf]2 А

	16
	Салихов Искандер Инзелевич
	[image: image17.emf]2 А

	17
	Сафарова Амелия Тимуровна
	[image: image18.emf]2 А

	18
	Сафиуллин  Дамир Азатович
	[image: image19.emf]2 А

	19
	Сунгатуллин Камиль Рафаэлевич
	[image: image20.emf]2 А

	20
	Файзуллин Данияр Рамилевич
	[image: image21.emf]2 А

	21
	Фаррахова Милана Ильдаровна
	[image: image22.emf]2 А

	22
	Халиков Салим Ренатович
	[image: image23.emf]2 А

	23
	Хикмиева Азалия Алмазовна
	[image: image24.emf]2 А

	24
	Храмов Тимур Васильевич
	[image: image25.emf]2 А

	25
	Шаехов Амир Ильнурович
	[image: image26.emf]2 А

Список учащихся 2 класса «Б»

	№

п/п
	ФИО обучающихся
	класс

	1.
	Азизов Рамир Маратович
	2Б

	2.
	Аминов Тимур Витальевич
	2Б

	3.
	Васин Олег Антонович
	2Б

	4.
	Валиев  Карим Сиреневич
	2Б

	5.
	Галимова Айгуль Ильдаровна
	2Б

	6
	Гильметдинов Алмаз Маратович
	2Б

	7.
	Зарипов Дамир Рамилевич
	2Б

	8.
	Маняпов Амир Ильгизович
	2Б

	9.
	Малинина Ева Галамирзаевна
	2Б

	10.
	Мартынов Матвей Максимович
	2Б

	11.
	Минеев Дмитрий Евгеньевич
	2Б

	12.
	Маторов Лев Игоревич
	2Б

	13.
	Мохтарова Самира Руслановна
	2Б

	14.
	Мустафаев Альмир Айдерович
	2Б

	15.
	Мустафина Регина Ренатовна
	2Б

	16.
	Мутикова Ралина Иршатовна
	2Б

	17.
	Нурлыгаянова Илина Ильнаровна
	2Б

	18.
	Попаденко Ульяна Николаевна
	2Б

	19.
	Сафина Сабина Ренатовна
	2Б

	20.
	Сафиуллин Раниль Радикович
	2Б

	21.
	Сологуб Михаил  Антонович
	2Б

	22.
	Федоров Никита Александрович
	2Б

	23.
	Хасанзянова Замира Гулмахмадовна
	2Б

	24.
	Чугунова Василиса Владимировна
	2Б

	25.
	Шагалиева Алиса Руслановна
	2Б

Список учащихся 2 класса «В»

	№

 п/п
	ФИО

 ученика
	Класс

	1.
	Аитова Сафия Ренатовна
	2 В

	2.
	Васильев Глеб Викторович
	2 В

	3.
	Гадылшин Константин Алексеевич
	2 В

	4.
	Гильфанова Асель Айдаровна
	2 В

	5.
	Гиниатуллин Ренат Фаридович
	2 В

	6.
	Гумеров Самат Ленарович
	2 В

	7.
	Давлетов Радмир Айнурович
	2 В

	8.
	Каримов Даниль Маратович
	2 В

	9.
	Кархоткина Мария Максимовна
	2 В

	10.
	Куршева Маргарита  Алексеевна
	2 В

	11.
	Ломтева Арина Александровна
	2 В

	12.
	Ляпин Имир Ибрагимович
	2 В

	13.
	Макарова Юлия Эдуардовна
	2 В

	14.
	Маликин Артур Ильшатович
	2 В

	15.
	Мелентьев Вадим Павлович
	2 В

	16.
	Минахметова Ралина Радиковна
	2 В

	17.
	Морозова Александра Алексеевна
	2 В

	18.
	Насибуллин Булат Алмазович
	2 В

	19.
	Нургалиев Данир Даниярович
	2 В

	20
	Ожгихина Арина Ивановна
	2 В

	21.
	Окулов Артемий Константинович
	2 В

	22.
	Поварницына Полина Евгеньевна
	2 В

	23.
	Сагидуллина Ирина Ирековна
	2 В

	24.
	Симухин Лев Юрьевич
	2 В

	25.
	Соколова Дарья Евгеньевна
	2 В

Список учащихся 3 класса А

	№

п/п
	ФИО
	Класс

	1
	Бадртдинова Адиля Ришатовна
	3А

	2
	Башарова Умар Ильнарович
	3А

	3
	Бахмутов  Назим Ильясович
	3А

	4
	Галиев Артём Русланович
	3А

	5
	Галлямова Назира Ильвировна
	3А

	6
	Гилметдинов Ильяс Рифатович
	3А

	7
	Даутов Раис  Русланович
	3А

	8
	Ерхова Кристина Евген ьевна
	3А

	9
	Ёллыев Рамазан Мерданович
	3А

	10
	Ибрагимова Амелина Ранелевна
	3А

	11
	Исрафилова Амалия Данировна
	3А

	12
	Камалетдинова Малика Ильнуровна
	3А

	13
	Камонина Милолика Николаевна
	3А

	14
	Куркова Полина Сергеевна
	3А

	15
	Ланцова Адриана Сергеевна
	3А

	16
	Лукашенко Артём Александрович
	3А

	17
	Лутфуллин Нияз Русланович
	3А

	18
	Минлебаева Самина Ленаровна
	3А

	19
	Новиков Марк Дмитриевич
	3А

	20
	Хаметганиева Залина Искяндеровна
	3А

	21
	Хасанов Альмир Ильдарович
	3А

	22
	Шамсиева Леана Ренатовна
	3А

	23
	Шаяхметов Тимур Рамилевич
	3А

	24
	Яковлев Роберт Андреевич
	3А

	25
	Ямилов Инсаф Камилевич
	3А

Список учащихся3 класса «Б»

	№ п/п
	Ф.И.О учащихся
	Класс

	1
	Андриянов Вадим Геннадьевич
	3б

	2
	Ахатова Дарина Наилевна
	3б

	3
	Благодатских Анастасия Денисовна
	3б

	4
	Быкова Анастасия Вячеславовна
	3б

	5
	Воронина Елизавета Михайловна
	3б

	6
	Гатина Ралина Марселевна
	3б

	7
	Калашников Савелий Алексеевич
	3б

	8
	Киселева Валерия Антоновна
	3б

	9
	Лазарев Егор Артёмович
	3б

	10
	Ларионов Марк Леонидович
	3б

	11
	Луценко Виктор Олегович
	3б

	12
	Макашин Данис Алексеевич
	3б

	13
	Матюшкин Арсений Антонович
	3б

	14
	Офицеров Максим Аркадьевич
	3б

	15
	Панченко Александра Витальевна
	3б

	16
	Потапова Дарья Константиновна
	3б

	17
	Пронина Злата Сергеевна
	3б

	18
	Сафина София Александровна
	3б

	19
	Спиридонов Радмир Александрович
	3б

	20
	Старков Руслан Николаевич
	3б

	21
	Теленкова Кира Артемовна
	3б

	22
	Уханов Арсений Артёмович
	3б

	23
	Халиков Лев Русланович
	3б

	24
	Шайдуллин Карим Ренатович
	3б

	25
	Шевченко Анастасия Сергеевна
	3б

Список учащихся 3 класса «В»

	№

п/п
	ФИО
	Класс

	1.
	Азизов СалмонСайидшарифович
	3в

	2.
	БагмановРишат Маратович
	3в

	3.
	Басыйров Ильмир Алмазович
	3в

	4.
	ГараеваСамираИлнаровна
	3в

	5.
	Гордеева София Александровна
	3в

	6.
	Горячкина Софья Евгеньевна
	3в

	7.
	Журкина Милана Андреевна
	3в

	8.
	Ибрагимова Алина Руслановна
	3в

	9.
	Каширин Станислав Вячеславович
	3в

	10.
	Кирносова Виктория Игоревна
	3в

	11.
	Морозова Софья  Вадимовна
	3в

	12.
	Муштакова Екатерина Сергеевна
	3в

	13.
	Новосёлов Глеб Русланович
	3в

	14.
	Патраханова Мария Максимовна
	3в

	15.
	СалимовСайдар Денисович
	3в

	16.
	Самкаева Элина Евгеньевна
	3в

	17.
	Сафина Амира Данировна
	3в

	18.
	Сергеева Алина  Александровна
	3в

	19.
	Сударева Мария Денисовна
	3в

	20.
	Сулейманова Алексия Алексеевна
	3в

	21.
	Тагиров УмарРасимоглы
	3в

	22.
	ШафиковаСабринаРустемовна
	3в

	23.
	Шурховецкая Александра Станиславовна
	3в

	24.
	ШарифзяноваСамираИльназовна
	3в

	25.
	Яровиков Владимир Владимирович
	3в

Список учащихся 4 класса «А»

	№
	Ф.И.О.

	1.
	Амергалиева Амила Гизаровна
	4А

	2.
	Ахметшина Аида Айдаровна
	4А

	3.
	Валиуллина Ильмира Рамилевна
	4А

	4.
	Габдулганеева Амина Руслановна
	4А

	5.
	Гареева РианаРенатовна
	4А

	6.
	Гильмутдинова Зарина Альбертовна
	4А

	7.
	Глинин Максим Дмитриевич
	4А

	8.
	Давыдов Александр Сергеевич
	4А

	9.
	Захарова Элина Александровна
	4А

	10.
	Инчакова Ольга Олеговна
	4А

	11.
	Киямов Рамин Ришатович
	4А

	12.
	Кротова Дарья Андреевна
	4А

	13.
	Лобачёва Валерия Александровна
	4А

	14.
	Макухо Владимир Артемович
	4А

	15.
	Мелентьев Данил Павлович
	4А

	16.
	Муллина Виолетта Андреевна
	4А

	17.
	Мустафаева Сабина Айдеровна
	4А

	18.
	Мустафин Камиль Ильнарович
	4А

	19.
	Мякишева Виолетта Максимовна
	4А

	20.
	Садриев Тимур Русланович
	4А

	21.
	Сафин Данияр Динарович
	4А

	22.
	Темная Светлана Сергеевна
	4А

	23.
	Хайруллина Диана Олеговна
	4А

	24.
	Хафизова Разалина Рустамовна
	4А

	25.
	Шамшурина Дарья Максимовна
	4А

Список учащихся 4 класса Б

	№
	Ф.И.О. обучающегося
	Класс

	1
	Байбахтин Эмиль Ильдарович
	4б

	2
	Биктимирова Малика Рамилевна
	3б

	3
	Бурман Кира Алексеевна
	3б

	4
	Воронов Степан Иванович
	3б

	5
	Ганеева Диана Ленаровна
	3б

	6
	Гиниатуллин Руслан Фаридович
	3б

	7
	Гусаров Роман Михайлович
	3б

	8
	Загайнов Константин Викторович
	3б

	9
	Зиганшин Эмиль Ринатович
	3б

	10
	Кадырова Жасмин Рустамовна
	3б

	11
	Ковтуненко Максим Юрьевич
	3б

	12
	Королёва Елизавета Васильевна
	3б

	13
	Корягин Макар Евгеньевич
	3б

	14
	Куприянов Радмир Алексеевич
	3б

	15
	Кушникова Вероника Сергеевна
	3б

	16
	Лебедев Артём Андреевич
	3б

	17
	Леснова Анна Романовна
	3б

	18
	Мухаметдинова Валентина Павловна
	3б

	19
	Одинцов Константин Алексеевич
	3б

	20
	Родионов  Никита Васильевич
	3б

	21
	Струцкий Мартин Константинович
	3б

	22
	Файзуллина Азалия Рамилевна
	3б

	23
	Ферапонтов Артём Алексеевич
	3б

	24
	Шуманёва Мирослава Егоровна
	3б

	25
	Якупов Радмир Динарович
	3б

Список учащихся 4 класса В

	№ п/п
	ФИО
	Класс

	1
	Ананьев Алексей Анатольевич
	4В

	2
	Амирзянов Радмир Магсумович
	3В

	3
	Архипов Тимур Александрович
	3В

	4
	Бонящук Алиса Максимовна
	3В

	5
	Гарипов Арман Альбертович
	3В

	6
	Гарифуллин Рамазан Ильнарович
	3В

	7
	Гафиятуллина Айлин Руслановна
	3В

	8
	Гилязова Ралина Рамилевна
	3В

	9
	Гуссамов Дамир Рустамович
	3В

	10
	Голюшева Дарья Евгеньевна
	3В

	11
	Желтова Ангелина Леонидовна
	3В

	12
	Закирова РалинаАльбертовна
	3В

	13
	Идиятуллин Амир Ленарович
	3В

	14
	Каюмов Кирилл Иршатович
	3В

	15
	Куличенков Данил Дмитриевич
	3В

	16
	Курочкин Давид Ренатович
	3В

	17
	Логинова Арина Андреевна
	3В

	18
	Минниева Самира  Айдаровна
	3В

	19
	Мухамадеев Адель Рамилевич
	3В

	20
	Рахимов Ярослав Денисович
	3В

	21
	Рогожникова Кристина Николаевна
	3В

	22
	Романцов Константин Александрович
	3В

	23
	Садриев Амир Венерович
	3В

	24
	Тазимарданова Зарина Ильдаровна
	3В

	25
	Хайруллин Артур Максимович
	3В

Список учащихся 4 класса Г

	№
	ФИО
	КЛАСС

	1
	Айдарханов Радмир Фаридович
	4Г

	2
	Архипов Тимофей Юрьевич
	4Г

	3
	Ахатов Нияз Рауфович
	4Г

	4
	Вихрева Вероника Денисовна
	4Г

	5
	Галиева Милена Артуровна
	4Г

	6
	Давлетова Рамиля Руслановна
	4Г

	7
	Егоров Арсений Андреевич
	4Г

	8
	Заваруев Алексей Владиславович
	4Г

	9
	Кильдияров Рузаль Касимович
	4Г

	10
	Лукьянов Максим Андреевич
	4Г

	11
	Малько Полина Андреевна
	4Г

	12
	Мубаракова Арина Даниловна
	4Г

	13
	Мухаметдинова Рианна Ильдаровна
	4Г

	14
	Мухаметшина Лия Ахатовна
	4Г

	15
	Писарь Михаил Константинович
	4Г

	16
	Реут Екатерина Андреевна
	4Г

	17
	Сибгатуллин Булат Айдарович
	4Г

	18
	Труфанова Карина Евгеньевна
	4Г

	19
	Фахрануров Дамир Даниярович
	4Г

	20
	Хамидуллин Рамир Русланович
	4Г

	21
	Хусаинова Фируза Маратовна
	4Г

	22
	Семикашев Оскар Андреевич
	4Г

	23
	Шартдинова Лейсан Ильнуровна
	4Г

	24
	Аблязова Гальфия Дамировна
	4Г

	25
	Хазиева Амалия Артуровна
	4Г